НОВОЕЛОВСКИИ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
24.09.2020                                  с. Новая Еловка                                                    № 04/1
	Об избрании заместителя председателя Новоеловского сельского Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Новоеловского сельского Совета депутатов Кулакову Валентину Ивановну, депутата Новоеловского сельского Совета депутатов.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава Новоеловского сельсовета	                                             Т. С. Яблушевская
Председатель Новоеловского
Сельского Совета депутатов                                                                Н. В. Бондаренко